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Hilsen fra menighetsrådsleder: 2022 

 

Årsmelding for Vardeneset-menighetsråd. 

  

2022 kan deles i tre hovedarbeidsområder. Drift, stab og strategi. 

  

Drift.  

Året startet som 2021 med en Covid19 nedstengt kirke og utfordringer knytte til det. Gleden 
var derfor stor når vi fra mars måned kunne legge om til normal drift. Menighetsrådet 
fokuserte derfor mye på å gjenoppta drift og komme inn i «normalt» menighetsliv. 

Menigheten har en sunn økonomi og drift, vi bruker ikke mer penger enn det vi får inn. 
Menighetsrådet har vært fokusert på å ha en sunn forvaltning av de ressursene vi har. Vi har 
og hatt klare prioriteringslister for ønskede fremtidige investeringer i kirken. Etter vi fikk på 
plass nytt lydanlegg har flygel stått høyt på ønskelisten. Gleden over det flotte instrumentet 
som kom på plass i 2022 er derfor stor.  

  

Stab.  

Menighetsrådet har hatt stort fokus på å få tilsatt kompetente medarbeidere i ledige 
stillinger. Vi er svært godt fornøyd med både ny diakon og barne- og ungdomsarbeider. 
Dette er to stillinger vi har arbeidet for å medarbeidere inn i. Dagligleder sa og opp sin 
stilling i februar og det har blitt tilsatt en ny dagligleder. Menighetsrådet har vært tett 
involvert i prosessene, og er svært godt fornøyde med de som har fått jobb i menigheten og 
mener vi har nådd målsettingen om å sette sammen et «godt lag» for menigheten. Videre 
har vi vært opptatt av å få til et godt samarbeid mellom stab og menighetsråd. Vi har hatt 
felles møter og samlinger for å bli bedre kjent og sette felles kurs fremover. 



  

Strategi. 

Menighetsrådet satte høsten 2022 i gang en ny strategiprosess. Målet er å peke ut noen 
sentrale satsingsområder fremover. Prosessen vil pågå vinter og vår 2023 og endelig vedtak i 
menighetsrådet ventes før sommeren 2023. 

 Menighetsrådet ønsker at menigheten i det daglige arbeidet og strategi skal bygge videre 
på den flotte menigheten vi har. Med visjonen: Inkluderende fellesskap – levende Kristustro. 

  

Med vennlig hilsen  

Tormod Andreassen  

Menighetsrådsleder 

 

 

Ansatte i Vardeneset menighet i 2022:  

Sokneprest    Marius Handegard Økland  100 %  

Daglig leder    Torill Teigland Sødal   100 % til 25. mai 

Daglig leder    Torill Rosland    100 % fra 25. mai 

Organist    Thomas Hovgaard   100 %  

Trosopplærer    Torill Rosland        75 % til 25. mai 

Diakon     Mona Kristin Eidsvåg   100 % fra 13. Juni 



Barne og ungdomsarbeider      Anne Margrethe Hjelmeland        75 %  

Menighetspedagog   Elisabeth Hauge Nordbø  100 % 

Vaktmester    Astrid Helen G. Pedersen   35 % (Astrid har også 

    30% i Tast i menighet og 35% i Tjensvoll, totalt 100% vaktmester) 

Kirketjener  Pia Omdahl Tresselt   10 % 

Ett - åring    Emilie Johnsen    50 % fra aug til juni 

          2023 

 

 

  



Menighetsrådets medlemmer fra og med 01.11.2019:  

Tormod Andreassen     (leder) 

Vegar Berglund Isachsen                 (nestleder)  

Borgny Tappel      (medlem i AU) 

Einar Johnsen 

Hogne Sønnesyn                   (representant til Fellesrådet) 

Jan Inge Grude         (vararepresentant til Fellesrådet) 

Bente Skåland Netland 

Synnøve Berge 

 

Vara: 

Berly Holter (har møtt fast)      

Åse Mæland Jacobsen 

Wenche Torkelsen  

Sokneprest Marius Handegard Økland sitter også i rådet. Arnt Walther Rosenberg har fått permisjon 

ut rådsperioden. 

 

Likestilling 

Ved menighetsrådsvalget i 2019 var det 6 kvinner og 6 menn på nominasjonskomiteens liste. Det er 

8 faste representanter i menighetsrådet, hvorav 5 er menn og 3 er kvinner. Første vara er kvinne, og 

møter fast. Det stilles krav til medlemskap i Den norske kirke for å være valgbar til menighetsrådet. 

Alle medlemmer av DnK har stemmerett. 

Det stilles ikke krav til medlemskap for å delta på våre aktiviteter og arrangement. 

 

Menighetsrådet 2022 

Menighetsrådet hadde 77 saksnumre som ble behandlet i 2022. Sakene var fordelt på 8 ordinære 

møter. Av disse 77 saksnumrene var det en god del som gikk til gjengangere som godkjenning av 

innkalling, eventuelt, orienteringssaker og samtale om menighetens liv. Videre kan 2022 deles i to 

hovedarbeidsområder Drift og stab. 

 



 

Drift 

Menigheten har en sunn økonomi og drift. Menighetsrådet har vært fokusert på å ha en sunn 

forvaltning av de ressursene vi har. Vi har og satt opp klare prioriteringslister for ønskede 

fremtidige investeringer i kirken.   Ellers har det vært mange ulike saker behandlet, nytt flygel. 

Flygelet ble kjøpt inn i juli 2022.  

 

Stab 

Menighetsrådet er svært godt fornøyde med de som har fått jobb i menigheten og mener vi har 

nådd målsettingen om å sette sammen et «godt lag» for menigheten og har vært veldig flinke og 

kreative til å finne andre løsninger i nedstengingsperioden. Videre har vi vært opptatt av å få til et 

godt samarbeid mellom stab og menighetsråd og det fungerte godt i 2022. 

Trosopplæring – Breddetiltak  

0 år  Dåpssamtale 

En personlig samtale mellom foreldre/foresatte og prest om barnet, tro og dåp.  

Dåp 

Selve dåpshandlingen skjer på gudstjenestene våre, søndager kl.11.00 

 

Dåpshelsing til 1 års dåpsdag 

  

Alle som er døypte og bur i Vardeneset menighet, får ei helsing på 1 års dåpsdag. Me bankar på døra 

og gjev ei fargerik spisebrikke med teksten «Å, du som metter liten fugl, velsign vår mat, å Gud» og 

ein brosjyre med m.a. ei påminning om at dei er døypte og med nokon kveldsbønner. Me vert godt 

mottekne, og det er kjekt å ha denne vesle samtalen med dei stolte foreldra. 

I 2022 besøkte vi 50 barn (døypte i 2021). Me går gjerne både to og tre gonger før me finn dei 

heime. 

I tillegg vart ein konfirmant døypt. Det er ein konfirmantlærar som går til ungdomane, som då får eit 

gripekors. 

  



Jorunn Brit Ommundsen og Magni T. Steffensen 

 

2 år og 3år Søndagsskolefest med utdeling av bok  

I 2022 inviterte vi toåringer og treåringer til å være med på en sang/fortellerstund, der de fikk høre 

fortellingen om sauen som forvant. De fikk låne kosesauer og fikk utdelt sangkort, slik at vi kunne 

velge kort og synge de sangene som stod på kortene, mens de voksne hadde gudstjeneste. Vi feiret 

med kake og is etterpå. Vi delte ut bøker til 2 åringene «Sauen som forsvant» og 3 åringene fikk 

«Barnebibelen». I år var det 20 unger og 20 voksne som var med på søndagsskolefesten. Vi fikk gode 

tilbakemeldinger, og vi gjentar dette i 2023. 

 

4 år ”Barnas Helg”  

Vi inviterer til en samling på lørdag i forbindelse med Barnas Dag og til å være med på utdeling av 4-

års bok på søndag under gudstjenesten. Det kom bare to 4 åringer på samling først, med fortelling 

fra Bibelen og øving på sanger til gudstjenesten på søndagen. Få på samlingen, men flere kom på 

Barnas dag arrangementet etterpå. 

Det ble arrangert lørdag 3. og søndag 4. september. Ca. 150 unger og 70 voksne var til stede. Bra 

lavterskeltilbud for hele bydelen. Et nydelig vær gjorde sitt til at dagen ble helt topp. 

Vi hadde 12 ungdomsledere og 10 voksne med til å drive aktivitetene. Flere hjalp oss med kaker til 

salget. Mange kjekke aktiviteter for barna. 

 

5 år Kirkevandring  

5-åringer fra Tasta og Vardeneset ble invitert til en kirkevandring i Tasta kirke, der de blir kjent med 

kirken, orgelet, knelebenken, lysgloben, benkene, døpefonten ved å finne kirkerottene.  Vi avslutter 

samlingen med en bønnevandring der de en etter en fikk tenne et lys i lysgloben. Det ble arrangert i 

november. 5 av deltakerne var fra Vardeneset. Alle spiser kveldsmat. 

Kjekt samarbeid med Tasta med 5 åringene og familiene. Vi stiller en fra stab Vardeneset. 



 

6 år Dåpsskole /Helt Førsteklasses  

Det var 4 dåpsskole-samlinger i 2022, det var 11 deltagere. Vi hentet barna på SFO og hadde 1,5 time 

med sang, høytlesing, aktiviteter og mat. Familiegudstjenesten 20. mars var avslutningen hvor alle 

fikk boka  ”Tre i et tre.  

Det ble arrangert i mars. I 2022 var det 10 deltakere med på Helt førsteklasses. 

 

7 år Juleverksted  

Vi inviterer til frokost og juleverksted! Det er Trosopplærer/ Barne- og ungdomsarbeider, som 

gjennomfører dette tiltaket. 30 barn deltok. Det ble arrangert lørdag 3. desember. Vi har med 6-8 

frivillige til dette. Fungerte veldig bra, noen foreldre var med og hjalp til. Elisabeth var med og laget 

god frokost. Anne hadde det sammen med Elisabeth og Pia for første gang. Mange kjekke juleting å 

lage for barna. 

8 år Tårnagenthelg  

Da samles alle 8-åringer til skattejakt, oppgaveløsning, besøk i klokketårnet og agentmat i kirka! 9 

barn deltok i 2021, det var meldt på 10. Det ble arrangert i 30. April. 

9 år  Misjonssamling 

Misjonssamling er for 9 åringer, det var 3 påmeldte i 2022. Det ble ikke arrangert i 2022, men 

ungene fikk tilbud om å være med på tårnagenthelgen i stedet for. 

10 år Give me 5  

Vi inviterte til 4 onsdagssamlinger på Give me  5 , det var 10 med i år, 5 fra hver skole. Det er et kjekt 

og lærerikt tiltak for 5. trinn. Tema er bli kjent med oppbygningen av Bibelen og de bibelske 

fortellingene som er mest kjent. 

Lys Våken 



Lys Våken er et tiltak som går over 2 dager med overnatting i kirka første helg i advent. Vi sover i 

kirkerommet og feirer kirkas fødselsdag! Vi har masse aktiviteter, gudstjenesteverksted, 

bønnevandring og ser film. 

Det ble arrangert 26.november og 29. november. Totalt 14 deltakere. Veldig kjekt og flinke unger. 

12 år You Rock helg!   

Fellestiltak med Tasta menighet. Vi inviterer til en lørdagssamling og en søndagsgudstjeneste. På 

lørdagen har vi undervisning, aktiviteter, mat og gudstjenesteverksted. Søndag deltar barna på 

gudstjenesten med sang og lesing. 

Det ble ikke arrangert i 2022 pga for få påmeldte 

13 år Pizzakveld   

Invitasjon til pizzakveld på oppstarten i august på Laget og da håper vi de vil fortsette å komme på 

Laget utover høsten. Vi hadde andakt,pizza, bordtennis, lek og moro. Dette ble arrangert 21. august 

og det kom 15. deltagere, veldig bra! 

14 år Konfirmasjon  

Et helt spesielt år hvor konfirmantene kommer på tirsdagssamlinger, reiser på weekend, er med på 

valgfag og går på gudstjenester. Et år til å bli godt kjent med Gud, sin egen tro, aktivitetene i kirka og 

ungdommene som går i kirka.  

Vi hadde 77 konfirmanter av 64 utsendte invitasjoner, det er bra. Weekend, bøsseinsamlingen og 

konfirmantfesten gikk bra. 7. og 8. mai hadde vi 4 konfirmasjonsgudstjenester.  

15 år Follow Me Training   

Vi inviterer til ledertrening.  

2 onsdager i mai med 2 deltakere. En ledertrening der du lærer å være med som leder i kirken for Lys 

Våken, Give me 5 og Helt førsteklasses. Gode tema blir tatt opp. 

 



16 -18 år Overnatting i Hillevåg kirke sammen med U - kirke 

 Denne aldersgruppen fikk tilbud om å være med på spillekveld og overnatting i U-kirke i 

vinterferien, det ble i Hillevåg kirke.. Ca 20 ungdommer, det var veldig kjekt Vi håper å kunne 

fortsette med dette tilbudet sammen med U-kirke og Hillevåg menighet. I 2023 blir det overnatting i 

Vardeneset 

Barn 

Tilrettelegging for barn og unge uavhengig av sosial status, kulturell bakgrunn, 

religiøs orientering, kjønn eller seksuell orientering 

Barn og ungdom inviteres til våre aktiviteter gjennom semesterprogram som deles ut i alle 

postkasser i menigheten, via våre digitale kanaler og jungeltelegrafen. Det stilles ingen krav om 

medlemskap i Den Norske Kirke for å delta. Det er mulig med betalingsfritak for de som har behov 

for det. Vi tilrettelegger for barn og ungdom med utfordringer ved behov. 

 

Søndagsskolen 

Søndagsskolen hadde 25 samlinger i 2022. Menigheten abonnerer på Sprell Levende-ressurser fra 

Søndagsskolen Norge, og har dermed tilgang på ferdige opplegg. Vi blir fulgt opp av søndagsskolen 

Norge. Følgende frivillige har vært søndagsskoleledere i 2022: Knut Holter, Maria Boge Lauvsnes, 

Silje Tolo Engebretsen, Kristine Handegard Økland (høsten) og Ingrid Lanza, Celine Berge og Emilie 

Johnsen. Vi er veldig takknemlige for disse medarbeiderne, og ønsker flere velkommen til å bli med i 

dette arbeidet.  

Elisabeth Hauge Nordbø 

Menighetspedagog 

Trosopplæring, bane- og ungdomsarbeidet i menigheten. 

Trosopplæringen 2022 har gått som planlagt, med unntak av Misjonssamlingen for 4. klasse som ikke 

hadde nok påmeldte for å ha gjennomføring. De som var påmeldte fikk tilbudet om å være med på 

tårnagentene. Noen ble med på det.  

Vi er heldige som har frivillige i menigheten som er med og hjelper oss med å kunne gjennomføre 

noen av tiltakene. To av våre trofaste, som henter 1. klassingene våre på sfo på de to skolene som 

sokner til vår kirke, og følger de trygt frem til kirken. I tillegg har vi politi som gjør «etterforskningen» 

til tårnagentene mer reelt. Utenom dette har vi foreldre som stiller opp og lager mat når det treng, 



og kake til kirkekaffen når det er familiegudstjenester. Dette er slike ting som har gjort at selv når vi 

ikke var fulltallig stab, så har vi kunne gjennomføre tiltakene våre.  

I august 2022 fikk vi ettåring på plass, og det var til stor hjelp. Emilie Johnsen er godt kjrnt i 

menigheten og med det som skjer her. Hun er ung og har mye erfaring fra å være leirleder. Dette har 

vært til stor berikelse for arbeidet her.  

Barne og ungdomsarbeider Anne Margrethe Hjelmeland ble ansatt 1. november, og da ble 

trosopplæringsteamet fullstendig. Anne er full av energi og har mange ideer. Hun er veldig positiv og 

har et enormt pågangsmot. Hun tar en utfordring på strak arm selv om hun kvier for oppgaven. Da 

Anne leste om Pepperkakebyen på oljemuseet, kom ideen om å lage kirken som pepperkakehus til 

utstillingen, hun var så entusiastisk at selv gamlemor Elisabeth ble tent på ideen, og hjalp litt til med 

planleggingen, det vil si; sendte ut smsinvitasjoner til de i aldersklassen vi tenkte dette var 

interessant for. Vi la oss på aldersgruppe 4-6. klasse. 7. Klassinger som kom blei bedt om å hjelpe til, 

og de var til stor hjelp.  

Det trosopplæringstiltaket som hadde flest oppmøtte var juleverkstedet for 2. klassingene. Her var 

det 30 barn. Vi håper at disse husker hvor kjekt det var i kirken, og kommer tilbake til tårnagenthelg i 

3. klasse.  

Vi har hatt varierende oppslutning på Follow me jr., og hadde håpet at flere av våre konfirmanter 

ville blitt med på Follow me training og så Follow me. Men da høsten kom fikk vi med oss en trygg og 

god gjeng fra 7. klasse som har vært trofaste. Vi har også 4 konfirmanter med fra årets kull, i 

motsetning til 20 som var med fra kullet frem til sommeren. Det som er kjekt å se med denne 

gjenger, er at de er så engasjerte, og ønsker å hjelpe til både på søndagsskole og 

trosopplæringstiltak.  

Lys våken var en suksess, slik det pleier å være og vi såg straks at dette var barn som var engasjert. 

Da kjente vi det godt at vi allerede hadde bestemt oss for å invitere disse med på follow me junior 

etter jul, slik at vi ikke mista kontakten. 

Follow me training hadde vi sammen med Hafrsfjord. Det var vellykka. Vi hadde to deltakere fra oss, 

som trofast stiller opp på samlingene. Vi er en fin gjeng på mellom 4-10 som har vært samlet på våre 

samlinger. Det var en del som flyttet fra vårt område for å begynne på skoler andre steder, og vi 

savner disse. Vi fikk ta et ordentlig farvel med disse på sommeravslutningen, og en av Follow 

meerene hadde innlegg. De er blitt bevisstgjorte sine styrker og utvikle lederrollen sin. Men det 

viktigste av alt er at Follow me er et sted de kan være seg selv og ha det gøy sammen. 

Emilie og Thea var våre representanter på Follow me konferansen og Elisabeth var med som 

hovedleder. Vi håper vi kan får flere med her, 

Laget har blitt arrangert ca to ganger i mnd, og vi har også der en trofast gruppe mellom 4-12 stykker 

som kommer og får en andakt, litt lek og konkuranse, og fri til å Chille og spille bordtennis og biliard. 

Vi fikk et billiardbord fra Hinna menighet som har vært til stor glede. Vi har her hatt besøk av folk fra 

Laget regionalt og fra U-kirke som har hatt andakt og leker, og pratet med ungdommen. 

NEW er ungdomskafeen som har vært en til to lørdager i mnd. Her er det frivillige Bjørnar og Lilly 

Undal som har stått for arrangementet. De har samlet ett team med ungdommer som har vært med 

og planlagt og gjennomført samlingene. Disse ungdommene håper vi å få med oss videre i Follow me 

Training og så Follow me. Her har de hatt kafr med en andakt, og en felles aktivitet. Vi er så 

takknemlige for dette paret som stiller opp på lørdager for ungdommer på Tasta. Oppmøte på disse 



samlingene har vært fra 15-40 stk. De håpte at noen voksne i menigheten kunne være med å hjelpe, 

og Arild Kiil, har sagt seg villig til å være med i 2023.  

Det er alltid plass til flere voksne frivillige til å være med på Laget og NEW.  

Vi har hatt stor oppslutning av konfirmanter 110%. Vi har hatt samlinger både med her og delt 

gruppe, og ser hvilke tema vi bør ha delt og når det går an å ha alle samlet. I 2022 var vi på leir med 

to konfgrupper. I februar med Konfirmant 22 da vi delte leiren opp i to, slik at vi skulle unngå 

problemer med coronarestriksjoner. Vi har noen konfirmanter med utfordringer som ikke alltid 

klarer å være med på alle typer samlinger, da har vi funnet gode alternativer. Mona diakon har vært 

med og hjulpet både i noen av fellessamlingene, og når vi har hatt behov for 1-1 undervisning.  

Konfirmant 23 hadde leir i slutten på oktober slik som før om årene. Dette krasja med en stor cup på 

Sørlandet, som både fotball og håndball ville være med på, men vi ordna det på en fin måte slik at de 

som valgte cup fikk hjemmeoppgaver. Det var ca 90% oppmøte. Vi hadde noen utfordringer, med 

vår gode sjef Torill Rosland løste dette på en strålende måte. Også her hadde vi hatt god nytte av 

flere voksne frivillige.  

Elisabeth Hauge Nordbø 

Menighetspedagog  

 

Babysang 

Vi har hatt samarbeid med Tasta kirke på babysang i 2022. Målet med samlingene er hovedsakelig å 

skape et godt fellesskap for nybakte mødre og barn og bygge relasjoner mellom kirke og familier i 

lokalmiljøet. Vi ønsker at det skal være et lavterskeltilbud og bli et positivt møte med kirken. Kanskje 

blir også terskelen for å komme på andre aktiviteter lavere enn den ellers ville vært. Det er med 

andre ord et fellesskapsbyggende og menighetsbyggende arbeid, og lunsjen er like viktig som 

sangstunden. I tillegg er dette også en del av trosopplæringsplanen her i menigheten, og det er et 

ønske at så mange som mulig av de døpte skal få gå på babysang her i kirken. Et babysangkurs består 

av 10 samlinger. 

Formidlingsperspektivet av den kristne tro (gjennom handling, men også tekster i sangene) er 

dermed også med. Det var samlinger på torsdager fra 1000-1145 og 1230-1315 med en sangstund på 

ca. 40-45 min., og deretter en god lunsj og sosialt samvær.  Det er viktig for å bygge relasjoner og 

gode forhold med barn og foreldre så tidlig som mulig. Det var 12 babyer med fra Vardeneset i 2022. 

Knøttekoret  

Vi har hatt øvelse annenhver torsdag i partallsuker. Øvelsen begynner kl 17:15, så synger vi sammen 

45 min før vi spiser litt frukt, kjeks eller is og saft. Knøttekoret har vært for barn fra 3 år og fram til 

skolealder, og vi har stort sett hatt et oppmøte på 8 -10 barn på øvelsene.  

Fra høsten 2021 har Torill Rosland vært dirigent, Thomas Hovgaard har akkompagnert på piano. 



Torill daglig leder har hatt ansvar for knøttekor og babysang dette året, og nå gitt stafettpinnen over 

til Anne Margrethe Hjelmeland  

Evig Nice  

Evig Nice er en fredagsklubb for 5.-7. klasse. Vi møtes i kirkestua siste fredag i måneden (eventuelt 

alternativ fredag hvis det er ferie/langhelg). Programmet består av andakt, opptelling av fremmøtte 

(beste klasse får gratis mat siste gang før semesterslutt), utdeling av lodd - hvem vinner dagens 

Cola? Vi har pizza eller nachos, kiosk og leker. Andre innslag kan være bingo, "grip mikrofonen", 

Kahoot, Mesternes Mester, sporlek og basar.  

Ledergruppa i 2022: Leiv Halvor Lauvsnes, Synnøve Berge og Janne Lindefjeld Andreassen og Hanne 

Elin Stavem  I 2022 var det totalt 4 samlinger med 90 fremmøtte, noe som gir et snitt på 22 barn per 

samling. Dette er veldig bra. 

 

Julevandringer 

Det ble noen flotte julevandringer i år, 16 vandringer fra barnehagene. De kom fra 7 barnehager. (Se 
eget ark). Gjennomsnitt 15 stk pr vandring, 195 unger til sammen!  

Og ca 40 barnehageansatte til sammen. Julevandringene var i uke 49 og 50 fra 30. nov til 07. des 
mellom kl 0900 -1230. 

Barna vandrer gjennom juleevangeliet med Keiser Augustus som reiseleder. De møter engelen 
Gabriel, gjetere som sitter rundt bålet, mannen i herberget og til slutt Jesusbarnet i krybben. Barna 
får kle seg ut som Josef og Maria, hellige tre konger, engler og gjetere. Alle barnehagene gleder seg 
og ønsker å komme tilbake neste år. 

 

Ungdom 

Klokkertjenesten  

Det har vært to voksne klokkere som i hovedsak har byttet på å gjøre denne tjenesten på 

gudstjenester. I 2022 har vi også hatt 9 konfirmanter som har hatt klokkertjeneste som valgfag. Vi 

har ikke lykkes i å få konfirmantklokkerne til å fortsette etter konfirmanttiden. Menigheten har 

behov for flere voksne klokkere til gudstjenestene 



LAGET 

Laget er en ungdomsklubb for 8. klasse og oppover som møtes i Lokalet annenhver fredag i 

oddetallsuker. Kvelden starter vanligvis med en andakt, før vi senere fortsetter med leker, 

konkurranser/quiz og noe godt å spise/drikke. Det er god stemning blant de faste deltakerne. 

 Statistikk for 2022: 

Antall møter: 14 

 

Fremmøte: 5-10 hver gang. 

Vi har invitert spesielt 8. klasser og konfirmanter til lagskveldene. Det har vært en del 9. klassinger og 

en del nye 8.klassinger kommer.  

     

NEW 

NEW er en ungdomskafe for 8. klasse og oppover, som ble startet av Lilly og Bjørnar Undal, høsten 

2021, etter høstferien. De har med seg en gruppe på 13 8.klassinger som er med og setter sitt preg 

på denne kafeen. Dette skal være et lavterskeltilbud for ungdommer på Tasta. Her selger de bakverk, 

snop, og verdens beste milkshake. De har underholdning og aktiviteter, og andakt.  

Åpningsdagen hadde de 60 ungdommer innom, og ellers har de vært mellom ca 20 stk på 

samlingene sine. Da det ble uttalt fra UR Tasta at det var behov for tilbud om lørdagene, valgte 

Undal å ha samlingene på lørdager i stedet for fredagene i de ukene det ikke var laget, som det først 

var tenkt. Vi er utrolig takknemlige og glade for dette initiativet fra ekteparet Undal, som vi ser på 

som et bønnesvar. DE fortsetter i 2023 og har det en lørdag i mnd 

 

VM-Studio 

VM-Studio er en av Vardeneset menighet sine ungdomsgrupper for gutter og jenter fra 8. klasse og 

oppover. Kjernevirksomheten består av lyd- og lysarbeid. Vi har samarbeid med VM-Media som har 

kjernevirksomheten innenfor videoarbeid og videoproduksjon. VM studio har vært litt i ro i 2022, 

men vi håper denne gruppen og VM media kan ha litt samarbeid framover. 



VM-Media  

VM media sin hoved aktivitet har de siste årene vært å drive Media og lydgruppen, som er 

en av aktivitetsgruppene konfirmantene kan velge. I 2022/23 semesteret har vi hatt 8 

konfirmanter med i dette arbeidet. Høst semesteret gikk med til opplæring i video 

produksjon, og vi har produsert video på tre Gospel Church i regi av Stavanger Gospel 

Company i St.Petri kirke, jule-konsert med Amazing i Vardeneset kirke, og Stavanger Gospel 

Companys julekonsert med Ole Edvard Antonsen i Kuppelhallen. 

  

Høydepunktet og det vi trener frem mot er Impuls konferansen siste helga i januar. 

 Video produksjonen er årets desidert største høydepunkt! Tenk deg å filme bland 

musikerne på scenen med en vanvittig stemning og ca. 2-3000 ungdommer i salen! 

Konferansen har blitt blant de mest populære ungdoms arrangementene i Stavanger-

regionen. Her kan du finne ut mer av hva det vil si å tro på Jesus og følge Ham, sammen med 

ungdommer fra hele landet. Til de som var med på Impuls helgen, veldig bra jobbet! Dere 

stilte opp mange timer denne helgen, og vi har fått mye skryt for video produksjonen! 

Fantastisk innsats. 

  

Ang. vårens program. Jan Inge Grude er en dyktig fagmann på lyd og blir med og skal ha lyd 

opplæring. Vi trener mot St.Hans arrangementet på Vardeneset fyr. I tillegg fortsetter vi 

med video på tre Gospel Church i regi av Stavanger Gospel Company i St.Petri kirke. 

  

Mvh 

 Lars Rune 

  

 

 

Ukirkes årsmelding 2022: Ukirke – rom for å være 

Vi er inne i 5.året av Ukirkes drift, og vi er takknemlige for at menighetene i Stavanger, NMS 

og NMSU står sammen bak satsningen på ungdom og unge voksne i sentrum!  

 

Hva tilbyr Ukirke? 

Vi tilbyr ungdom og unge voksne mellom 15-30 år et sted å møtes midt i byen, og vi har fått 

låne landets eldste bedehus til å ha våre arrangementer og samlinger! Det er et koselig og 

autentisk lokale med en miks av gammelt og nytt interiør.  



Vi har instrumenter, mikrofoner og et god lydanlegg, vi har kjøkken man kan lage mat i, vi 

har brettspill og konsoller for gaming, vi har ting for DIY og ikke minst kan man slappe av og 

ta en pause fra skole, studier og annet som stresser! Vi har trygge voksne som lytter. 

Nå har vi åpent hver tirsdag, onsdag og torsdag fra kl 14-17, i tillegg til onsdag, torsdag, 

lørdag og søndag kvelder. De fleste aktivitetene organiseres i lokallag i NMSU, bortsett fra 

åpent hus for ungdom 15-19 år.  

Vi har NMS Gjenbruk vegg i vegg med Ukirke. Her kan unge engasjere seg frivillig og helt 

praktisk ta ansvar for miljøbevisste og klimavennlige valg i samfunnet vårt! Oppgaver vi 

tilbyr er f. eks å pakke opp varer, prise varer, stå i butikken og hjelpe til på klesbytte-dager 

for ungdom. 

Ucrew - voluntører fra Estland: Våren 2022 var Mart og Riki hos oss, før Daisi og Katre 

ankom til høstsemesteret. Vi er svært takknemlige for denne gode ressursen gjennom NMS. 

Ukirke tilbyr samtaler og fellesskap, aktiviteter og frivillighet!  

 

Nytt i 2022 

Followme ledernettverk 

Vi tok et nytt steg da diakonimedarbeider Amund gikk inn som nettverksleder i Followme, 

som også ble innlemmet i NMSU sin organisasjon.  Vi inviterer til månedlige ledersamlinger 

for ungdomsansatte i alle menighetene i Stavanger kommune. 

1840 i Kampen 

Vi har sammen med Studentprestene startet 18/40, en ny gudstjeneste for unge voksne i 

Kampen kirke. Kveldsmat, gudstjeneste og sosialt etterpå. 

Gratis varm mat til ungdom 

Ungdommer har uttrykt ønske om varm mat på Tirsdags- og Onsdagsåpent, og vi har derfor 

invitert de til å lage gratis middagsmåltid ved ujevne mellomrom. Dette har vært veldig 

populært, og vi ser hvor viktig mat er for fellesskapet og for å rekruttere nye ungdommer. 



  

Grafisk profil og markedsføringsplan 

Vi har implementert ny grafisk profil og tydeliggjort vår visjon:  

I Ukirke skal det være: 

• rom for å være seg selv 

• vi ønsker at du forstår hvilken verdi du har og at den er forankret i hvem du 

er, ikke hva du gjør 

• vi snakker om livet slik det er og ikke slik det burde være 

• rom for å være en del av fellesskapet 

• vi inviterer deg til å gjøre en forskjell i eget og i andres liv gjennom frivillig 

tjeneste 

• rom for å være noe for andre 

• at du kan kjempe mot lokal og internasjonal ulikhet og fattigdom 

• at du kan jobbe for et bærekraftig samfunn. 

 

Følg oss på Ukirke.no eller Snap, Instagram og Facebook for detaljer! 

 

Prest i Ukirke er Anne Margrethe Ree Sunde, ansatt i Stavanger bispedømmeråd. 

Diakonimedarbeider er Amund Nyhammer Hosøy, ansatt i Stavanger kirkelige fellesråd. 

 



 

 

Lederutvikling 

Follow me  

Follow me er en ledertreningsorganisasjon som ønsker å støtte den lokale menigheten. Det jobbes 

etter visjonen: «Vi er et nettverk av menigheter som ser, samler og styrker våre ungdomsledere». 

Dette gjøres gjennom lokale samlinger og samlinger i nettverket. Gjennom Follow me kan hver 

enkelt ungdomsleder bli fulgt opp både av eldre ungdomsledere, voksenledere og åndelige 

veiledere. Slik kan ungdomslederne bli mer bevisst sitt lederskap, få veiledning på sin egen trosreise 

og knytte nye vennskap på tvers av menighetsgrensene. I Vardeneset arrangeres det ledermøter 

både for yngre og eldre ledere, vi er med i ledernettverket og deltar på konferansen som arrangeres 

av alle menighetene tilsluttet Follow me i mars måned og SPARK i slutten av august og en 

julesamling i desember.  

Vi hadde 3 lokalsamlinger våren og 4 på høsten 2022.  

2 var med på Follow me konferansen på KVS Lyngdal. Her ble de kjent med andre ungdommer i 

nettverket, og fikk ny inspirasjon til å gå tilbake og være med i barne- og ungdomsarbeidet i 

menigheten.  

Elisabeth Hauge Nordbø 

Menighetspedagog 

 

Follow me jr  

Follow me jr er for de som går i 7. 8. og 9. klasse og som har lyst til å være med som ledere her i 

kirken.  

Dette innebærer: 

1) En samling hver måned, hvor vi lærer om Jesus og troen, spiser god mat, og planlegger neste 

måneds oppgaver. 



2) Deltar som leder i forskjellige aktiviteter her i menigheten, blant annet: Barnas dag, 

Dåpsskole, Give me 5 og Lys Våken. 

3) De kan delta som klokkere og bamse i gudstjenesten 

Barna i Follow me jr er en viktig ressurs for mange aktiviteter i kirken.   

 

Året 2022 ble litt av og på med i gjennomsnitt 2-3 pr samling, men høsten var det 5 konfirmanter 

som valgte det som valgfag, så det har vært i gjennomsnitt 10-12 på samlingene. 

På Lys våken var 4 av disse med som ledere, det var bra! 

Torill Rosland 

 

 

Familiemiddag 

Årsmelding familiemiddag 2022 

I 2022 fikk vi gjennomført familiemiddager som planlagt. Høstsemesteret ble som normalt med 3 

samlinger og 2 på våren. 

Bestilling av ferdige middager har vi prøvd å få til.Dette er noe alle har syntes fungert bra, også med 

tanke på tiden vi har til rådighet fredags ettermiddag før kl 17, og vi har derfor valgt å fortsette med 

dette i 2022, så lenge det er økonomi til det. 

Familiemiddag er et lavterskeltilbud som samler barnefamilier til fellesskap og middag. Her kommer 

mange som går fast i kirken, men også flere som ikke er aktive i kirken ellers. Det er en fast kjerne 

som går på middagene, men også nye fjes. Vi har også besøk av familier som tilhører andre 

menigheter som ikke har tilsvarende tilbud. Vi har valgt å holde frekvensen på 3 middager i 

semesteret, og ser at det foreløpig er passe. I en travel hverdag med små barn er det optimale å ikke 

ha ansvar for mer enn to middager i halvåret.  

 



Ved leder, 

Silje Tolo Engebretsen 

 

Kjerkå Vår 

Programheftet Kjerkå vår kom ut to ganger i 2022, vår og høst. Et av heftene ble laget av daglig leder 

Torill Teigland Sødal (vår) og et ble laget av daglig leder Torill Rosland (høsten). Omfanget på 28 sider 

i A5. Kjerkå vår kommer i 2400 eksemplarer. Trykkekostnadene dekkes av annonseinntekter. 

Torill Rosland Daglig leder 

 

Menighetens misjonsprosjekt: NMS i England 

Fra og med 1. januar 2019 har Vardeneset menighet hatt NMS i England som misjonsprosjekt. 

Menighetsrådet har vedtatt at misjonsavtalen skal vurderes innen utgangen av 2022. Denne avtalen 

ble fornyet av MR høsten 2022. 

Hovedfokuset i England er arbeid blant kirkefremmed ungdom i alderen 11-18 år. Noen av 

ungdommene er 5. generasjons kirkefremmede. De siste 50 årene har det i England vært en veldig 

stor nedgang i antall unge involvert i kirken. I 2010 hadde det gått så langt at bare 235 ungdommer i 

Cumbria fylke var involverte i kirken én gang i måneden eller mer.  

NMS samarbeider med bispedømmet på flere måter gjennom arbeidet som ettåringer og NMS-

misjonærene gjør, ser vi at den lokale kirken og spesielt ungdomsmenighetene når ut til unge som 

ikke har hørt om Jesus. Det er nå flere ungdomsmenigheter i ni av bispedømmets prostier, og NMS 

er involvert i mange av disse. Alt dette har resultert i at det i 2015 for første gang på over 50 år var 

en oppgang i antall ungdom i kirken. 

I 2022 samlet Vardeneset inn kr 29 355 i offer til misjonsprosjektet i gudstjenester. 

Torill Rosland 
Daglig leder 

 

Diakoni 



I Vardeneset menighet har vi mye å være takknemlige for, mye å glede oss over. Årsrapporten vi nå 

sitter og blar i er et eksempel på det. Barn, unge, voksne og eldre fyller kirkerommene våre. I 

Vardeneset kirke er det godt å være. 

Men vi har også utfordringer. Vi ønsker jo at alle generasjoner skal kjenne på tilhørighet til kirken 

vår, ha et eierskap til «sin kirke». Samtidig har vi som menighet en plikt til å være Jesu hender, 

føtter, øyne og ører også utenfor kirkerommet. Vi skal være bærere av godhet – lage rom for 

hverandre og skape gode, varme og inkluderende fellesskap i bydelen vår.    

Sammen skal vi være diakonale – og diakoni defineres slik: Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den 

er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om 

skaperverket og kamp for rettferdighet. 

Vardeneset menighet har et stort og variert arbeid rettet inn mot både voksne, eldre, barn, ungdom 

og familier, og menigheten ønsker å fokusere på følgende, ut ifra den lokale diakoniplanen for 

menigheten: 

1. Bygge gode fellesskap, med særlig vekt på husfellesskap. 

2. Være åpne mot bydelen. 

3. Menighetens møte med mennesker som har det vanskelig 

4. Menighetens omsorg for de eldre. 

Samtaler og sjelesorg. Det gis kontinuerlig tilbud om samtale og sjelesorg. Både sokneprest og 

diakon står til disposisjon.  

Samlivsarbeid. Diakonene i Stavanger samarbeider om å tilby samlivskurs på tvers av menighetene.  

 

Diakoniutvalget 

Våren 2022 besto utvalget av: Bente Netland, Marit Blindheim, Ragnhild Kristiansen, Siri Vignes, 

Arild Kiil, Berly Holter og Elisabeth Hauge Nordbø. Fra juni 2022 kom Mona Kristin ny diakon inn. 

Høsten 2022 bestod utvalget av: Arild Kiil, Berly Holter, Ragnhild Kristiansen, Marit Blindheim og 

Mona Kristin Eidsvåg. 

Det ble avholdt møter i februar og juni på våren og i august og november på høsten. Det har vært et 

innholdsrikt år med en rekke oppgaver. Nevner spesielt det gode samarbeidet med diakon og 

diakoniutvalg i Tasta menighet. 



Vi har en stund snakket om hvor viktig det er at vi tar kontakt med de nye som kommer på 

gudstjenestene våre, og at kirkekaffen er et godt sted det kan skje. Vi fikk Stavanger fengsel til å 

trykke påskriften «Vil du prate? Det vil jeg» på 25 kopper som vi kan ha tilgjengelige som et synlig 

bevis på at de som velger denne koppen ønsker å ta kontakt, eller bli tatt kontakt med. Disse fikk vi 

rett før jul, men koronareglene satte en stopper for bruken av dem. Disse ble derfor tatt i bruk i 

2022. 

• Kirkemiddager etter gudstjenesten – vår (grilling ute) og høst (kinamat inne).  

• Middag for voksne på dagtid. Elisabeth Hauge Norbø fortalte om Resteurasjonen. Torolf 

Nordbø var med og sang. Vi hadde også en liten utlodning. 

• Temakveld om sorg her i Vardeneset kirke. Diakonene i Stavanger og Randaberg arrangerte 

det for menighetene i Stavanger og Randaberg. Menighetene sendte ut invitasjon via 

servicetorget til de pårørende, som har mistet en av sine kjære det siste året. Prest Odd 

Eidner hadde foredrag og det var info om sorggrupper. 

• Minnegudstjeneste Allehelgensdag i Tasta kirke (ett år i Tasta og ett år i Vardeneset kirke). 

Pårørende blir spesielt invitert. Det var 6. november. 

Diakoniutvalget ser fremover og håper å kunne være med videre i dette viktige arbeidet med å vise 

omsorg og strekke ut en hånd til de som trenger det.   

Mona Kristin Eidsvåg 

 

Husfellesskap 

Vi har 6 husfellesskap i menigheten. 

Et husfellesskap består av 6 - 10 personer som treffes regelmessig hjemme hos hverandre. Hensikten 

med fellesskapet er å dele tro og liv. Et vanlig opplegg er å spise et enkelt måltid sammen, dele med 

hverandre hvordan en har det der og da eller siden sist, lese fra Bibelen sammen og/ eller annen 

oppbyggelig litteratur, og samtale ut fra det som leses. Noen bruker å lese kommende søndags tekst 

og samtale ut fra den, andre følger en bok eller et samtaleopplegg. Husfellesskap er også et 

bønnefellesskap. Vi ber for hverandre, for menigheten og det som opptar medlemmene i gruppa. 

Ved å komme sammen på denne måten, ved å samtale om hvordan bibeltekstene er relevante for 

livene og hverdagene våre, utvikles og modnes troen. Vi blir også godt kjent og vennskap utvikles. 

54 samlinger i løpet av 2022 

 Å bli med i husfellesskap anbefales på det varmeste! 



Bente Skåland Netland 

 

Sorgarbeid 

Diakonene i Stavanger og Randaberg samarbeider om å tilby sorggrupper for mennesker i sorg. Alle 

som mister en av sine kjære får tilbud om å delta i sorggruppe. Dersom sorggruppe ikke er aktuelt, 

eller i påvente av oppstart av sorggruppe, gis det mulighet til samtale.  

Temakveld om sorg. Diakonene i Stavanger og Randaberg inviterte til temakveld om sorg i 

Vardeneset kirke. Tema var: “Kunsten å leve med sorg» v/ prest Odd Eidner. Det var også 

informasjon om sorggrupper. Disse kveldene er et viktig tiltak i menighetenes arbeid for oppfølging 

av pårørende etter dødsfall. 

Allehelgensdag inviterer vi også de pårørende til minnegudstjeneste om kvelden med påfølgende 

kirkekaffe.  I 2022 ble minnegudstjenesten arrangert i Tasta kirke. Takk til diakoniutvalgene i Tasta 

og Vardeneset som sammen med diakon og prester i begge menighetene er med på å arrangere 

dette. Vi fikk mange gode tilbakemeldinger på dette arrangementet.  

Mona Kristin Eidsvåg 

 

Åpen kirke 

Bønnearbeid 

Hva er sagt om dette? 

Det er godt å være her. Det gir trygghet, fred, fellesskap med hverandre og Gud. Alt kan vi legge 

fram for Ham. 

Første onsdag i måneden er det Åpen kirke kl 11.00- 13.00. De andre onsdagene i måneden er det 
fra kl 18.30 – 19.30. 
  
Kirken er åpen for bønn, forbønn, stillhet, tenne lys, eller samtale. 
Vi ber for det som ligger oss på hjertet. For stab, menighetsråd, menighet og aktiviteter. 
For bydel, by og land, og emner fra mennesker som ikke kommer hit. Vi har en bønnebok der det blir 
skrevet opp bønneemner.  
 
  



Det er også fire bønneceller i hjemmene som fokuserer på «lyttende bønn». 
Vi lytter til hva Herren vil si oss. 
 
Når det er Åpen kirke på dagtid, har vi litt kaffe og kjeks også, om en ønsker å sitte og prate etterpå. 

Velkommen til å være med. 

Mona Kristin Eidsvåg 

 

 

Hverdagsprat om tro 

Dette er et samarbeid mellom Tasta bydelshus og Tasta og Vardeneset menigheter. Samlingene 

finner sted på bydelshuset, annenhver uke. Prestene og diakonene innleder hver sin gang, til 

samtale. I 2022 var det 11 samlinger på våren og 9 samlinger på høsten. Enkel lunsj etter hver 

samling. Julemiddag og påskemiddag er i samarbeid med Skipper Worse.   

Vi ønsker alle som har anledning til å møte på Bydelshuset kl 12 på onsdager hjertelig velkommen. Vi 

har plass til mange flere.  

Mona Kristin Eidsvåg 

 

Kirkeringen 
 

Formiddagskirkeringen  

Vi er ca. 10 medlemmer som har møttes 3. tirsdag i måneden. Vi har andakt, sang, håndarbeid og 

kaffekos. 

Vi legger penger i en bøsse hver gang. Formålet vårt er å hjelpe kirkearbeidet økonomisk, vi får 

ønsker fra menighetsrådet hva pengene bør brukes til. 

Kari Clementsen 

 

 



 

 

 

Mannsgruppa i Tasta og Vardeneset  

Mannsgruppa i Tasta og Vardeneset er et felles kristent og sosialt fellesskap for menn i de to 

menighetene. Vi samles privat ca. en gang i måneden. På hvert møte er det en innleder som tar opp 

et aktuelt emne som legger grunnlag for samtale. Det har vært ca. 10 – 15 til stede på de vanlige 

møtene.  Vi samler inn penger til misjonsprosjektene i Vardeneset og Tasta kirke hver gang.  

Magne Steinnes 

 

  



Kultur og kirkemusikk 

I 2022 har vi hatt 4 egne konserter og 4 eksterne, samt en salmekveld med Arild Vøllestad og 

kirkekoret. Antall publikummer på egne konserter var på rundt 160 i alt, mens det på de eksterne var 

ca. 500 i alt. Her må især nevnes konsertene med Stavanger Brass Band og Koret Amazing der nesten 

hadde fult hus. 

Begge egne konserter i våren var med folk «utefra». Først Musikalske reiser med akkordeon talent 

fra Danmark Julie Holmegård Schade, og litt senere «Sangboka» med Gunnar Halle og Espen Eriksen 

fra Oslo. 

Det ble innkjøpt et fantastisk flott Bösendorfer flygel sommeren 2022, noe som har vært ønsket 

lenge, og dette ble markert i høsten med to fine innvielses-/innsamlingskonserter. Den ene med 4 

flinke pianister og den andre med Thomas Torstrup jazztrio.   

Thomas Hovgaard 

Organist 

 

Vardeneset kirkekor 

Koret er for alle som liker å synge uansett nivå, og som har lyst å synge med på gudstjenester og i 

andre sammenhenger. 

Koret har øvelse én tirsdags kveld i måneden og deltar på gudstjeneste søndag i samme uke. Koret er 

fortsatt på rundt 8-12 sangere. Det tilstrebes at koret hver gang synger på postludium og gjerne av 

og til også under nattverd, samt selvfølgelig understøtter menigheten med liturgi og salmesang. 

Koret medvirket i 2022 på en salmekveld med Arild Vøllestad etter samme opplegg som sist i 2020. 

Dette var en spennende og innholdsrik kveld med god variasjon.  

Thomas Hovgaard 

Organist og dirigent 

 

  



Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2022 
  

«Vi vet det skjer noe i den som blir lyttet til» 

  

Det har vært mange overskrifter om ensomhet, psykisk helse og selvmord i året som ligger 

bak. Fokus på dette er viktig. Alle kan komme i en situasjon der livet butter imot og en 

trenger hjelp. Maud Angelica sa det både fint og sterk i begravelsen til faren, Ari Behn: 

  – Det finnes alltid en utvei. Selv om det ikke føles sånn. Det er folk der ute som kan hjelpe. 

Alle fortjener kjærlighet og glede. Det er aldri svakhet å be om hjelp, men styrke.  

  

I Kirkens SOS er det vanlige mennesker som svarer når noen ringer eller skriver. Det er ikke 

psykologer eller rådgivere - det er medmennesker som har fått opplæring i å lytte. Vår 

erfaring er at det er godt for oss mennesker å bli lyttet til. Mange mennesker er så ensomme 

at den eneste stemmen de hører i løpet av en dag eller uke, er en frivillig i Kirkens SOS.  

  

Kirkens SOS Rogaland vil takke alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Vi 

ønsker 13 nye menigheter hjertelig velkommen som medlemmer. Vi gjentar og understreker 

gjerne at vi som en døgnåpen krisetjeneste på telefon og chat ser på oss selv som 

menighetenes forlengede diakonale arm.  

  

Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menighetene som 

var frivillige medarbeidere! Å være frivillig i Kirkens SOS er både meningsfullt og 

selvutviklende. I tillegg møter en mange andre flotte mennesker i medarbeiderflokken. Vår 

største utfordring er å få nok frivillige. 

  

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 

gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Det gleder oss når 

vi ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

  

Eivind Hauglid 
 Fung. leder 

 Stavanger, den 6. januar 2023 

  

 

  

 

  



Statistikk 

 

Gudstjenestedeltakelse 
Varde

neset 

kirke 

 2022 2021 202

0 

201

9 

201

8 

201

7 

201

6 

201

5 

201

4 

201

3 

201

2 

201

1 

Hovedgudstj 

ant.  

53 42 38 49 46 49 49 49 48 51 52 55 

Hovedg. 

deltakelse 

7610 3421 247

7 

544

7 

510

0 

629

2 

659

9 

678

1 

700

7 

666

1 

756

9 

877

5 

Gj.snitt ved 

hovedg. 

134 81 65 111 111 128 135 138 146 131 146 160 

Vanlige* 

gudstjenester 

43 26 31 35 28 31 37 31 29 33   

Gj.snitt 

vanlige* gudstj 

125 80 62 100 109 98 115 116 118 119   

Ungdomsgudst

j antall 

0 0 0 0 0 1 2 1 1 1 1 2 

Ungdomsg.j 

deltakelse 

0 0 0 0 0 18 150 30 80 42 74 109 

Gudstj. 

m/nattverd 

39 25 24 36 42 36 34 31 32 32 31 23 

 

 

*Vanlige gudstjenester = uten jul, konfirmasjon, påske, pinse, himmelfartshelga og sommerferien 

 

Kirkelige handlinger 
Vardeneset 

kirke  

2022 2021 2020 20

19 

20

18 

20

17 

20

16 

20

15 

20

14 

20

13 

20

12 

20

11 

Døpte 30 44 33 41 39 42 55 40 49 38 62 69 

Konfirmerte 77 50 50 68 42 69 51 67 70 70 72 80 

Vigsler 3 2 1 2 8 4 6   9   3   9   8   9 

Gravferd 3 20 24 24 16 12 24 21 18 17 18 15 

 



Offer og givertjeneste 
Vardeneset 

kirke  

2022 2021 2020 201

9 

201

8 

201

7 

201

6 

201

5 

201

4 

201

3 

Ofringer i 

kirken i alt 

232 525 136 813 170 

165 

240 

341 

222 

893 

228 

215 

239 

474 

242 

022 

231 

219 

255 

479 

Herav til egen 

virksomhet 

115 796 67 308 87 589 107 

674 

103 

693 

95 

305 

104 

646 

104 

082 

103 

798 

121 

119 

 

 

Fordeling av 

givertjeneste 

2022 2021 2020 201

9 

201

8 

201

7 

201

6 

201

5 

201

4 

201

3 

Menighetsarbe

id generelt 

103 000 105 

950 

103 652 98 

252 

96 

112 

104 

050 

113 

300 

120 

200 

85 

700 

85 

100 

Trosopplæring 

og BU-arbeid 

123 200 122 

900 

132 100 122 

000 

165 

533 

247 

650 

244 

300 

256 

500 

288 

200 

280 

500 

Ungdomskor - - - - - - - avslu

ttet 

9 

500 

2 

300 

Orgel - - - - - - avslu

ttet 

37 

600 

40 

100 

42 

000 

Total 
givertjeneste 

226 200 228 

850 

235 752 227 

952 

284 

645 

351 

600 

425 

300 

452 

401 

464 

300 

469 

900 

 

  2022 2021 2020 20

19 

20

18 

20

17 

20

16 

20

15 

20

14 

201

3 

Mottatte 

gaver 

3750 1000 1534 10

00 

2 

75

6 

25 

00

0 

12 

30

0 

9 

23

2 

59 

54

4 

39 

317 

 

 

 



 

Regnskap 

Ved trykking av årsmeldingen er ikke regnskapet for Vardeneset menighet ferdig revidert. Vedlagt er 

foreløpig utskrift av regnskapet for 2022. Dersom noen ønsker å lese revisors beretning kan de 

henvende seg til daglig leder når den foreligger. Det blir nok veldig få ting revisor vil finne i 

regnskapet. 

Nedenfor er oppdatert regnskap pr 20.02.2023: 

 

 



 

 
 

 



 

 

 



 

Investeringsregnskap 2022 

   

 Investeringer i anleggsmidler (010-389:429) 450 000               409 853  

 Årets finansieringsbehov                                 450 000                      409 853  

Refusjoner (700-779)                                         30 000                          79 603  

Tilskudd til investeringer (800-879)                  80 000                     186 000 

Sum ekstern finansiering                                    110 000                     265 603 

Sum finansiering                                                  110 000                     315 603 

UDEKKET/UDISPONERT -                                -340 000            -94 250 

 



Kommentarer 

Regnskapet viser et driftsresultat på kr 116 000. Selv om inntektene på offer ble litt mindre pga noen 

færre gudstjenester, gikk vi godt i pluss.  

Fra 1. november har vi hatt Barne - og ungdomsarbeider Anne Margrethe Hjelmeland i 75 % stilling. 

50 % av denne stillingen lønnes av menigheten og 25 % lønnes av trosopplæringsmidler. Fra 2023, vil 

det derfor bli en større post til lønn. 
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